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Programi  i  trajnimit me teme;

“Pershtatja e Pasqyrave Financiare sipas Standarteve Kombetare te Kontabilitetit(SKK)’’ 
KUJT I DREJTOHET 
Trajnimi mbi  Pershtatjen e Pasqyrave Financiare sipas SKK-ve eshte dizenjuar per tu ardhur ne ndihme  specialisteve te rinj te  Kontabilitetit ne konfigurimin e pasqyrave nga soft waret financiare (Financa 5) ne formatin standart te cilin ,tatim taksat kerkojne  
 SI JU VJEN NE NDIHME KY TRAJNIM.
Nepermjet nje programi  3 ditor ky modul, ju jep informacionin e nevojshem dhe ju njeh me pershtatjen e llogarive nga analitike ne sintetike sipas  legjislacionit tatimor.Gjithashtu ai ju  orienton ne lidhje me permbledhjen e llogarive dhe shenimeve financiare te cilat shoqerojne bilancin .Programi interaktiv, ben te mundur marrjen e  informacionit mbi pasqyrat financiare  si ne menyre teorike ashtu dhe praktike nepermjet aplikimit te tyre nepermjet shembujve  konkrete qe lidhen me bizneset apo individet.
Programi i detajuar 
BILANCI KONTABEL 
I .AKTIVI
II.DETYRIMET DHE KAPITALI  

III.PASQYRA E FITIM -HUMBJE
IV.CASH FLOW
V.PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 

VI.SHENIMET FINANCIARE 

 VII.PASQYRA E AMORTIZIMIT
VIII.PASQYRA E AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE 
IX . PROCEDURA DHE LLOGARITJA E  TATIMIT FISKAL  (SHEMBUJ DHE MODELE KONKRETE )

Shenim 
Per te gjithe procedurat e lartepermendura, do ti referohemi Bazes ligjore ne fuqi duke ju referuar ; edhe Paketes se re fiskale 
Ju sigurojmë që një trajnim i tillë  do të jetë një start shumë i mirë i juaji në tregun e punës.
Në fund të këtij trajnimi pjesëmarrësit do të pajisen me një certifikatë formimi profesional  te njohur nga; Ministria e Mireqenies Sociale dhe Rinise,   dhe QKL. 
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